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	Адрес многоквартирного дома
	Год
постройки
	Общая площадь многоквартирного дома
	Стоимость, руб. за 1 м2 общей площади помещения в месяц

	Муниципальное
образование
	Улица
	Номер
дома
	
	
	

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский 
	4 микрорайон
	6
	1993 г.
	4059,0
	28,10

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	4 микрорайон
	8
	2002 г.
	6513,0
	26,86

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	4 микрорайон
	2
	1993 г.
	4921,0
	28,05

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	4 микрорайон
	13
	2002 г.
	5683,5
	25,09

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	7 микрорайон
	6А
	2012 г.
	7341,6
	40,75

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	7 микрорайон
	12/13
	1997 г.
	2210,1
	25,89

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	7 микрорайон
	1/2
	1996 г.
	3001,1
	28,56

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	3 микрорайон
	58
	1997 г.
	919,7
	29,46

	Нефтеюганскй район, гп. Пойковский
	3 микрорайон
	50
	1997 г.
	1871,2
	25,45



